

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Aslak Invest ApS

Industrivej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 57 29 12

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/06 2024

Jacob Aslak Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aslak Invest ApS
Industrivej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 30 57 29 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 25. april 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jacob Aslak Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at erhverve aktier i datterselskaber samt investere i ejendommen og værdipapirer, herunder aktier, anparter, obligationer og pantebreve samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 943.411, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.021.102.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.565)	(7.000)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		(808.826)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.778.149	1.887.416
Finansielle indtægter	1	50.934	29.342
Finansielle omkostninger		(74.517)	(55.089)
Resultat før skat		938.175	1.854.669
Skat af årets resultat	2	5.236	5.456
Årets resultat		943.411	1.860.125
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(321.851)	487.416
Overført resultat		1.143.262	1.254.909
		943.411	1.860.125

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.215.918	5.537.769
Finansielle anlægsaktiver		5.215.918	5.537.769
Anlægsaktiver i alt		5.215.918	5.537.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.909	341.165
Andre tilgodehavender		0	608.826
Selskabsskat		240.022	372.340
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.083.214	633.116
Tilgodehavender		1.459.145	1.955.447
Likvide beholdninger		370.138	2.232
Omsætningsaktiver i alt		1.829.283	1.957.679
Aktiver i alt		7.045.201	7.495.448

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.447.918	2.769.769
Overført resultat		4.326.184	3.182.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>7.021.102</u>	<u>6.195.490</u>
Gældsbev		<u>0</u>	<u>1.115.583</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.115.583</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.954	21.595
Anden gæld		145	158.780
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.099</u>	<u>184.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.099</u>	<u>1.299.958</u>
Passiver i alt		<u>7.045.201</u>	<u>7.495.448</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.769.769	3.182.922	117.800	6.195.491
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(321.851)	1.143.262	122.000	943.411
Egenkapital 31. december 2023	125.000	2.447.918	4.326.184	122.000	7.021.102

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.940	24.305
Andre finansielle indtægter	994	5.037
	50.934	29.342
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.077.978	(5.456)
Sambeskatningsbidrag	(1.083.214)	0
	(5.236)	(5.456)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.768.000	2.768.000
Kostpris 31. december 2023	2.768.000	2.768.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.769.769	2.282.353
Årets resultat	1.778.149	1.887.416
Udbytte modtaget	(2.100.000)	(1.400.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	2.447.918	2.769.769
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.215.918	5.537.769

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Brædstrup Vognmandsforretning A/S	Horsens	70 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.